
ZARZĄDZENIE NR 17/2020  

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 18  

IM. MACIEJA RATAJA W LUBLINIE  

Z DNIA 30 LISTOPADA 2020 R. 

 

w sprawie trybu i warunków nauczania w czasie pandemii COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 910), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 

i placówkach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 z późn. zm.), w związku z § 1a ust.1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dn. 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 27 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z uzasadnioną potrzebą jak najszybszego zahamowania rozwoju epidemii 

COVID-19: 

a) przedłużam ograniczenia funkcjonowania klas I-VIII szkoły podstawowej dla dzieci 

i młodzieży do 03.01.2021 r. 

b) ferie zimowe dla uczniów szkół podstawowych trwają od 04.01.2021 r. do 17.01.2021 r. 

2. Nie zmieniają się Zasady dotyczące zdalnego nauczania w Szkole Podstawowej nr 18 

im. Macieja Rataja w Lublinie w czasie pandemii COVID-19 w trybie zawieszenia zajęć 

stacjonarnych. 

 

§ 2 

Procedury, o których mowa w § 1 pkt. 2 obowiązują: uczniów, rodziców, opiekunów prawnych, 

nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi, a także interesantów Szkoły 

Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Szkoły Podstawowej nr 18 im. Macieja 

Rataja w Lublinie. 

 

§ 4 

Uchyla się zarządzenie 14/2020 z 6 listopada 2020 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


